

Protokół
Komisji Artystycznej
58. Ogólnopolski Konkursu Recytatorskiego
eliminacje rejonowe – Tarnów, 8 kwietnia 2013 r.

Komisja Artystyczna w składzie:

dr hab. Ziuta Zającówna - aktorka, adiunkt PWST w Krakowie - przewodnicząca

Urszula Rojek - instruktor teatralny

Stanisław Migacz - muzyk

po wysłuchaniu osiemnastu propozycji:

- pięciu w turnieju poezji śpiewanej
- trzynastu w turnieju recytatorskim (w tym dwie w kat. dorosłych)

postanowiła przyznać:

w turnieju poezji śpiewanej:

nagrodę – **Arturowi STAROSTCE** z Domu Kultury w Tuchowie

i nominować do eliminacji wojewódzkich w Krakowie

wyróżnić:

Edytę BURNÓG z IV Liceum Ogólnokształcącego w Tarnowie

Andrzeja KRÓLA z Wojnicza

w turnieju recytatorskim:

➤ *w kategorii dorosłych:*

nagrodę **Grzegorzowi KOMOROWSKIEMU** z Tarnowa

i nominować do udziału w eliminacjach wojewódzkich w Krakowie

➤ *w kategorii młodzieży szkół ponadgimnazjalnych:*

I miejsce - **Jakubowi ZAJĄCOWI** z VII Liceum Ogólnokształcącego w Tarnowie

II miejsce - **Karolinie PŁANIK** z Zespołu Szkół Plastycznych w Tarnowie

III miejsce - **Justynie CZECH** z Liceum Ogólnokształcącego w Brzesku

wszyscy nagrodzeni są nominowani do eliminacji wojewódzkich w Krakowie

wyróżnić:

Szymona MIŁKOSIA z I Liceum Ogólnokształcącego w Tarnowie

Karolinę JAROSZ z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Dąbrowie Tarnowskiej

Magdalenę KIERCZAK z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czchowie

Mateusza MAKLASA z Liceum Ogólnokształcącego w Brzesku

Komisja Artystyczna dziękuje wszystkim recytatorom i instruktorom za udział w Konkursie a laureatom życzy udanych występów w kolejnych etapach OKR-u. Dziękujemy organizatorom za sprawne przeprowadzenie eliminacji, a Teatrowi im. L. Solskiego w Tarnowie za udostępnienie *Małej Sceny*.

Nagrodzeni laureaci Konkursu otrzymali nagrody książkowe ufundowane przez Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu.

Eliminacje wojewódzkie 58. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego odbędą się na Scenie im. St. Wyspiańskiego PWST w Krakowie, ul. Straszewskiego 22 w dniach:

- 29 kwietnia godz. 10.00 - turniej recytatorski
- 30 kwietnia godz. 10.00 - turniej poezji śpiewanej

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpisy Komisji Artystycznej